15. Nunc locum habet, memorem esse dicti, proxime ad veritatem accedentis, quò usus fertur Aristodemus Spartiata, una cum opibus privatus quoque amicis: heus, heus, homo, (vulgare esset ὦ ἀνδρὲς) numi! numi! Videndus de hoc homine Schol. qui Alcæi verba apponit:—ὡς γὰρ δὴ ποτὶ φασὶν Ἀριστό-δαμον ἐν Σπάρτῃ λόγον οὐκ ἀπάλαμνον εἰπεῖν (χρήματα) χρήματ' ἀνὴρ. πεινχρὸς δ' οὐδὲς πῖλετ' ἐσθλῶς, τίμιος οὐδέ. Transtulit in Fragmenta Ursinus. Leguntur quoque apud Diog. Laert. i. 30, 31. ubi secundum Andro-nem Aristodemus inter eos refertur, ad quos tripus aureus fuit missus. Laudantur illa; χρήματα, χρήματ' ἀνὴρ! inter proverbia: etiam ap. Zenob. et Suidam, ut jam ante a Chrysisippo ἐν τῷ περι παρρημιῶν.

- Ἐσσι γὰρ ἂν σοφὸς, οὐκ ἀγνώτ' αἰίδα.
 20 Ἴσθμίαν ἵπποισι νίκαν,
 Τὰν Ξενοκράτει Ποσειδάων ὀπάσαις,
 Δωρίων αὐτῷ στεφάνωμα κόμαν
 Πέμπεν ἀναδείσθαι σελίνων,

Σ. β'. Κ. ή.

- Εὐάρεματον ἄνδρα γεραίρων,
 25 Ἀκραγαντίνων Φάος.
 Ἐν Κρίσῃ δ' εὐρυσθενῆς εἶ-
 δ' Ἀπόλλων μιν, πόρε τ' ἀγλαΐαν
 Καὶ τόδι κλειναῖς δ' Ἐρεχθεϊ-

ita dici posset pro ἰλιφθῆ, sic refinxerat Schmidius, metro male veritus. *λειφθεῖς* recte tuetur Pauw; colon enim esse asynartatum ex Anapestico et monometro Iambico, quod promiscue et diambum et epitritum tertium admittit. 19. *ἄγνωτ'* pro *ἄγνωστα*, *ἄγνωστα*, vet. edd. ad Stephanum, qui *ἀγνώτ'* pro *ἀγνώτι*, non ignaro tibi, ex Schol. repetiit. Unus e Scholiastis quoque distinguit *οὐκ ἀγνώτ'*. Ἀσίδα Ἰ. Vulgo male oratio continuatur *οὐκ ἀ. ἄ. Ἰσθμίαν*. 20. Ad rem jam accedit, sed saltu facto. Nec expeditur oratio, si *νίκαν τὰν* pro *ταύτην* acceperis. Saltem pro *τὰν* legere prodesset *ἑν*, et interponere δ' hoc modo: Ἰσθμίαν δ' ἵπποισι νίκαν Νῦν Ξενοκράτει Π. Pauw emendat: Ἰσθμία δ' ἵπποισι νίκαν Τὰν Ξ. Isthmia est victoria curulis, quam ego celebros, quam X. Aldus Ἰσθμίοις ἵπποισι. 22. *κόμα* Ald. et Rom. 23. *ἀνδείσθαι* ante Schmid. *ἀναδείσθαι* Oxon. cum Schmidio ad normam reliquorum colorum. Esset trochaicum. 26. *Κῆν Κρίσῃ δ'* Mingarell. 28. Interpungebatur Scholiis præeuntibus post *ἀγλαΐαν*, ita ut nullus sensus commodus esset seqq. Jungo: *πόρε τ' ἀγλαΐαν καὶ τόδι*. h. e. *καὶ ἐκεῖ, ἐν Κρίσῃ*, in Pythiis. Nunc manifestum fit, excidisse δ' post *κλειναῖς*.

19. Jam vero tu es poetarum lectione imbutus, cui notus versus sit Alcei ap. Scholiast. ut modo dictum. Comparant Horat. i. 1. 53. O cives, cives, querenda pecunia primum, Virtus post numos. *οὐκ ἀγνώσι σοὶ αἰίδα*, tibi haud ignaro. Vix assequi licet, quomodo viri docti in hoc inciderint, ut *οὐκ ἀγνώσι αἰίδα* ad mercedis exactionem referrent. Dictum Argivi repetere se nolle ait, ex vetere isto carmine, Thrasybulo haud ignotum.

20. Isthmia victoria hæc Neptuno debetur. Sed verba corrupta, v. V. L.

26—28. Præter Isthmicam etiam Pythicam victoriam consequutus est. *κλειναῖς* δ' Ἐρ. consequutus victoriam adeoque laudes Erechthidarum claris (*λιπαραῖς*) Athenis (h. Atheniensium), *οὐκ ἐμίμθη*, celebratus est per dexteritatem aurigæ Nicomachi; (*διὰ τὴν χεῖρα ἴσο*. *φωτὸς πλαξίππου* (aurigæ), *τὰν*, pro *δὲ ἦν, ἦ*. Forte *τῆ—ἀπάσας ἡνίας*.

δᾶν χαρίτεσσιν ἀραρᾶς
 30 Ταῖς λιπαραῖς ἐν Ἀΐάναις, οὐκ ἐμέμφθη
 ῥυσίδιφρον χεῖρα πλαξίπποιο φωτὸς,

A. β'. K. ή.

Τὰν Νικόμαχος κατὰ καιρὸν
 Νῶμ' ἀπάσαις ἀνίαις.
 Ὅν τε καὶ κάρυκες ὤρᾶν
 35 Ἀνέγων, σπονδοφόροι Κρονίδα
 Ζητὸς Ἀλεῖοι, παδόντες
 Πού τι φιλόξενον ἔργον

33. Νῶμι Schmidii commentum est, quod vulgo lectum, ut metro succurreret, pro νίωμα. νωμῶ Ald. Rom. et seqq. quod Stephanus in νόμα mutavit. Proclive erat emendare Νίωμα cum Pauwio et Dawesio: modo νέμειν χεῖρα ἀνίαις facile dici posset. Nisi dicas, esse pro ἐπίνοιμι, adhibuit, admonit habenis. Esset adeo, *manum admonit omnibus habenis*, immittendo eas equis concitato cursu ruentibus. Usu sermonis νωμῶν ἀνίας χεῖρῃ aliquis dicitur, ut i. 20. Forte retineas vulgatam, vocibus tantum aliter divisit: Νῶμ' ἀπάσαις, si longa elidī potest. Porro plene post ἀνίαις distinxit: non ad Nicomachum, sed ad Xenocratem spectant sequentia. Malim tamen etiam sic Τὸν δὲ καὶ κ. 35. σπονδιφόροι Ald. 36. ἀλεῖοι Ald. ἀλεῖοι Rom. retinuerunt quoque Brubach. et Morell. ἀλείου dedit Crat. et hinc Steph. qui utique Scholiasten pro se laudare poterant. Sed Ἀλεῖοι cur ejectum sit, non video; preferendum adeo alteri, si comparentur singula inter se. Elei, οἱ θέντες τὸν Ὀλύμπιον ἀγῶνα, omnino sunt κάρυκες ὤρᾶν et σπονδοφόροι Διὸς Κρονίδα, hospitio iidem juncti cum Xenocrate publice.

32, 33. *Regebat ille (currum) omnibus habenis* (h. effusus) *opportuno tempore* (eo temporis articulo, quo concitatōre cursu opus erat, ut alios praeverteret ad metam properantes).

34—42. Etiam Olympicam victoriam est adeptus. ἀνέγων Xenocratem Elei, qui agonotheatῆς sunt, recte videntur accepisse grammatici, ἐγνώρισαν, *recognoverunt*, quia additur, *φιλοξενίαν* ejus jam ante eos esse expertos. παδόντες πού τι φιλόξενον ἔργον h. c. ξίνοι αὐτοῦ ὄντες, *ξενισθέντες ὑπ' αὐτοῦ*. Quod v. 39. *irruit in gremium victoria*, ductum est a cursu, cum victor metam attingit,

adeoque si deam ibi sedentem finxeris, in gremium ejus prolabitur. Sic Alcibiades sedens in gremio Nemeæ pictus erat: Athen. xii. p. 534. D. Supra Nēm. v. 76. in amplexus Victoriæ ruebat victor: Νίκας ἐν ἀγκώνισσι πτινῶν. Fuit autem victoria hæc Olympica superior altera Theronis; quam poeta Ol. ii. 87. sine fratre Xenocrate obtinuisse Theronem ait. Etiam, quæ ibidem v. 90. memoratur Isthmiaca victoria, diversa fuit ab hac, quæ in hoc carmine celebratur; nam illam communi nomine obtinuerant Thero et Xenocrates. Sunt hi Διησιδάμου παῖδες 42.